J
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ,

ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
£t£___2021 года №  S3 -  JSffyi ит

Иркутск

Об утверждении изменений в Устав областного государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения социального

обслуживания «Иркутский реабилитационный техникум»

В целях приведения учредительных документов областного
государственного бюджетного профессионального образовательного
учреждения социального обслуживания «Иркутский реабилитационный
техникум» в соответствие с законодательством, руководствуясь статьей 21
Устава Иркутской области, Положением о министерстве социального развития,
опеки и попечительства Иркутской области, утвержденным постановлением
Правительства Иркутской области от 18 сентября 2009 года № 261/40-пп:

1. Утвердить изменения в Устав областного государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения социального обслуживания
«Иркутский реабилитационный техникум» (далее -  Учреждение).

2. Директору Учреждения (Павлюк Р.Л.) обеспечить прохождение
процедуры государственной регистрации изменений в Устав Учреждения,
включая направление документов, предусмотренных статьей 17 Федерального
закона от 8 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в федеральном
органе исполнительной власти, уполномоченном на осуществление
государственной регистрации юридических лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя министра социального развития, опеки и попечительства
Иркутской области А.С. Макарова.

Министр социального развити
опеки и попечительства

В.А. Родионов